
 

 

Beh okolo Dúlova 
Dúlov 15.10.2017 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 16.10.2017 o 21:17  

(118) 5 km - Absolútne poradie mužské kategórie 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (20) 

 

ŠARKAN Branislav  22.12.1984 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  15:12 
       

 
2 (21) 

 

PUŠKÁR Michal  07.07.1986 Atletika ŠK Skalica  15:51 
       

 
3 (54) 

 

KRIŽÁK Ján  09.06.1970 Atletika ŠK Skalica  15:57 
       

 
4 (18) 

 

SOBEK Peter  15.10.1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou  16:21 
       

 
5 (71) 

 

PRÍVARA Lukáš  19.06.1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  16:26 
       

 
6 (58) 

 

KOLEDA Zdeno  23.02.1971 ŠKP Žilina  16:42 
       

 
7 (33) 

 

ZÁHOREC Lukáš  13.04.1986 BERNOHY.sk  17:10 
       

 
8 (30) 

 

AMBROŽ Adrián  21.11.1999 Hobluj na tie nohy  17:13 
       

 
9 (52) 

 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:13 
       

 
10 (86) 

 

KLOBUČNÍK Peter  24.07.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17:15 
       

 
11 (22) 

 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17:50 
       

 
12 (64) 

 

JUNGA Marian  25.07.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:58 
       

 
13 (82) 

 

PÁLENÍK Ervín  15.04.1962 Activstar Trenčín  18:05 
       

 
14 (25) 

 

LUHOVÝ Michal  02.03.1984 Puchov  18:10 
       

 
15 (90) 

 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 ŠKK Lednické Rovné  18:31 
       

 
16 (60) 

 

SZABO Peter  29.09.1969 Trenčianska Teplá  18:39 
       

 
17 (5) 

 

FALTUS Ján  09.05.1988 Ilava  18:44 
       

 
18 (72) 

 

JOPČÍK Patrik  17.01.1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  18:49 
       

 
19 (383) 

 

BALÁŽ Roman  07.06.1965 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava  18:51 
       

 
20 (68) 

 

BERKY Róbert  29.09.1957 Prievidza  18:54 
       

 
21 (51) 

 

MEDERA Zdeno  1975 AK Spartak Dubnica nad Váhom  19:02 
       

 
22 (63) 

 

UHLÁR Miroslav  07.09.1974 Vrbany  19:15 
       

 
23 (13) 

 

KUCHAR Ján  14.02.1979 Považská Bystrica  19:18 
       

 
24 (87) 

 

ČERVENKA Štafan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  19:20 
       

 
25 (62) 

 

ZUBO Daniel  01.07.1969 Nová Dubnica  19:24 
       

 
26 (57) 

 

JANÍK Vladimír  08.01.1974 Púchov  19:30 
       

 
27 (103) 

 

VANKO Daniel  08.07.1967 Púchov  19:54 
       

 
28 (56) 

 

UHLÁR Zdenko  21.08.1976 Vrbany  19:56 
       

 
29 (92) 

 

HOLBA Peter  21.11.1970 Mikušovce  19:57 
       

 
30 (67) 

 

ŠIMEK Ján  24.05.1975 Maratón klub Rajec  20:04 
       

 
31 (8) 

 

LABO Dávid  11.03.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:06 
       

 
32 (97) 

 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Trenčín  20:07 
       

 
33 (96) 

 

MAJERÍK Jozef  20.11.1951 Klub Kysuckého maratónu Čadca  20:12 
       

 
34 (81) 

 

PŠENEK Ivan  26.03.1967 BHC Dubnica nad Váhom  20:17 
       



 
35 (89) 

 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 ŠKK Lednické Rovné  20:21 
       

 
36 (106) 

 

HOLÍČEK Milan  26.04.1992 Bohunice  20:33 
       

 
37 (31) 

 

KUCHÁR Juraj  04.03.1991 Bratislava  20:34 
       

 
38 (300) 

 

HANINEC Juraj  29.10.1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:37 
       

 
39 (132) 

 

BREZÁNI Jozef  04.09.1970 CA Fénix Lednické Rovné  20:40 
       

 
40 (101) 

 

BENČ Marián  19.05.1955 ŠKK Lednické Rovné  21:09 
       

 
41 (104) 

 

MAZÁN Štefan  20.08.1983 Nectel  21:26 
       

 
42 (43) 

 

ONDRIŠÍK Ján  10.01.1981 Púchov  21:32 
       

 
43 (34) 

 

ROSINA František  09.05.1974 Považská Bystrica  21:32 
       

 
44 (77) 

 

PRIEČINSKÝ Martin  06.11.1984 MTB Dubnica nad Váhom  21:33 
       

 
45 (93) 

 

PECUCHA Miroslav  05.01.1976 Bohunice  21:44 
       

 
46 (85) 

 

KARAS Igor  23.12.1960 Dubnica nad Váhom  21:47 
       

 
47 (28) 

 

ZUBO Augustín  08.04.1983 Borčické slimáky  21:51 
       

 
48 (55) 

 

MEDVEC Juraj  07.07.1977 Bojnice  21:51 
       

 
49 (105) 

 

MASIARČIN Daniel  10.02.1981 Bolešov  21:55 
       

 
50 (123) 

 

PAJEROVÁ Andrea  18.06.1991 Svätý Jur  21:55 
       

 
51 (1) 

 

KUBALA Krištof  2001 Rovinka  21:55 
       

 
52 (7) 

 

MIŠIAK Michal  19.10.1983 čiga-biga team marathon  21:55 
       

 
53 (4) 

 

ŠTADLER Patrik  23.08.1993 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22:42 
       

 
54 (3) 

 

ČERVENÝ Lukáš  02.04.1991 Dulov  22:43 
       

 
55 (9) 

 

TROŠKA Stanislav  12.10.1984 Dulov  22:43 
       

 
56 (14) 

 

CÍBIK Vladimír  12.05.1983 Dubnica nad Váhom  22:50 
       

 
57 (91) 

 

VAVRÍK Marián  19.10.1984 Ribe k.s.  22:50 
       

 
58 (65) 

 

PAGÁČ Jozef  11.03.1974 Bolešov  23:00 
       

 
59 (94) 

 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  23:08 
       

 
60 (26) 

 

TROŠKA Alexander  23.12.1993 Senec  23:20 
       

 
61 (84) 

 

DAŇO Ferdinand  20.09.1963 Sedmerovec  23:20 
       

 
62 (35) 

 

ROSINA Filip  29.06.1998 Považská Bystrica  23:49 
       

 
63 (10) 

 

MIČEK Tomáš  13.01.1992 Kvášov  23:54 
       

 
64 (110) 

 

BRTÁŇ Radomír  31.12.1977 Košeca  23:55 
       

 
65 (53) 

 

ZERMEGH Marian  28.04.1973 Dulov  24:00 
       

 
66 (76) 

 

FUSEK Martin  26.06.1977 Dulov  24:22 
       

 
67 (95) 

 

DULEBA Andrej  29.01.1958 Púchov  24:22 
       

 
68 (11) 

 

TROŠKA Milan  13.09.1983 Senec  24:23 
       

 
69 (16) 

 

STAŇÁK Peter  22.07.1985 Adamovské Kochanovce  24:34 
       

 
70 (42) 

 

DIAN Marcel  25.10.1980 Ilava  24:35 
       

 
71 (40) 

 

KOREC Stanislav  17.01.1979 Pruské  25:10 
       

 
72 (73) 

 

HOREČNÝ Branislav  12.03.1977 Slávnica  25:11 
       

 
73 (15) 

 

MUŽILA Július  12.09.1987 Brutálne Bleskovky  26:20 
       

 
74 (27) 

 

STAŇÁK Vladimír  22.07.1985 Adamovské Kochanovce  26:47 
       

 
75 (17) 

 

LACHKÝ Ľubomír  1986 zdravysposob.sk  27:03 
       

 
76 (29) 

 

LANČARIČ Vít  07.11.1987 Blansko  29:23 
       

 
77 (75) 

 

ŽÁLÚDEK Peter  12.03.1978 ŠK Akava  29:44 
       

 
78 (49) 

 

BOSBOOM Pacsal  07.04.1986 Štvrtok na Ostrove  29:45 
       

 
79 (61) 

 

TOMAN Marek  23.04.1977 AKAVA  29:47 
       

  
(102) 

 

PAGÁČ František  09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné  DNF 
       

  
(6) 

 

MITAŠÍK Andrej  05.12.1998 AO Sparta Považská Bystrica  DNS 
       



 

   
2,5 km # 5 km # 

1 (20) ŠARKAN Branislav  7:34 1 15:12 1 

2 (21) PUŠKÁR Michal  7:57 3 15:51 2 

3 (54) KRIŽÁK Ján  7:57 2 15:57 3 

4 (18) SOBEK Peter  8:09 6 16:21 4 

5 (71) PRÍVARA Lukáš  8:04 5 16:26 5 

6 (58) KOLEDA Zdeno  8:09 7 16:42 6 

7 (33) ZÁHOREC Lukáš  8:27 9 17:10 7 

8 (30) AMBROŽ Adrián  7:58 4 17:13 8 

9 (52) PLEVÁK Milan  8:24 8 17:13 9 

10 (86) KLOBUČNÍK Peter  8:36 10 17:15 10 

11 (22) TREPÁČ Lukáš  8:53 12 17:50 11 

12 (64) JUNGA Marian  8:54 13 17:58 12 

13 (82) PÁLENÍK Ervín  8:47 11 18:05 13 

14 (25) LUHOVÝ Michal  8:59 14 18:10 14 

15 (90) VLASATÝ Vladimír  9:20 20 18:31 15 

16 (60) SZABO Peter  9:12 15 18:39 16 

17 (5) FALTUS Ján  9:20 21 18:44 17 

18 (72) JOPČÍK Patrik  9:27 23 18:49 18 

19 (383) BALÁŽ Roman  9:20 19 18:51 19 

20 (68) BERKY Róbert  9:13 16 18:54 20 

21 (51) MEDERA Zdeno  9:16 17 19:02 21 

22 (63) UHLÁR Miroslav  9:20 18 19:15 22 

23 (13) KUCHAR Ján  9:26 22 19:18 23 

24 (87) ČERVENKA Štafan  9:31 24 19:20 24 

25 (62) ZUBO Daniel  9:33 25 19:24 25 

26 (57) JANÍK Vladimír  9:43 27 19:30 26 

27 (103) VANKO Daniel  9:46 29 19:54 27 

28 (56) UHLÁR Zdenko  9:41 26 19:56 28 

29 (92) HOLBA Peter  9:46 28 19:57 29 

30 (67) ŠIMEK Ján  10:19 44 20:04 30 

31 (8) LABO Dávid  10:16 41 20:06 31 

32 (97) KOVÁČ Miroslav  9:50 30 20:07 32 

33 (96) MAJERÍK Jozef  10:11 36 20:12 33 

34 (81) PŠENEK Ivan  10:14 39 20:17 34 

35 (89) JAMBOR Miroslav  10:13 37 20:21 35 

36 (106) HOLÍČEK Milan  10:16 42 20:33 36 

37 (31) KUCHÁR Juraj  9:56 33 20:34 37 

38 (300) HANINEC Juraj  10:10 34 20:37 38 

39 (132) BREZÁNI Jozef  10:10 35 20:40 39 

40 (101) BENČ Marián  10:16 40 21:09 40 

41 (104) MAZÁN Štefan  10:19 45 21:26 41 

42 (43) ONDRIŠÍK Ján  11:04 51 21:32 42 

43 (34) ROSINA František  11:17 56 21:32 43 

44 (77) PRIEČINSKÝ Martin  10:31 47 21:33 44 

45 (93) PECUCHA Miroslav  10:24 46 21:44 45 

46 (85) KARAS Igor  10:13 38 21:47 46 

47 (28) ZUBO Augustín  10:19 43 21:51 47 

48 (55) MEDVEC Juraj  11:23 63 21:51 48 

49 (105) MASIARČIN Daniel  10:32 48 21:55 49 

50 (123) PAJEROVÁ Andrea  9:54 32 21:55 50 

51 (1) KUBALA Krištof  9:53 31 21:55 51 

52 (7) MIŠIAK Michal  11:23 62 21:55 52 



53 (4) ŠTADLER Patrik  11:21 57 22:42 53 

54 (3) ČERVENÝ Lukáš  11:22 59 22:43 54 

55 (9) TROŠKA Stanislav  11:22 60 22:43 55 

56 (14) CÍBIK Vladimír  11:28 65 22:50 56 

57 (91) VAVRÍK Marián  11:04 52 22:50 57 

58 (65) PAGÁČ Jozef  11:06 54 23:00 58 

59 (94) GREGUŠKA Peter  10:53 49 23:08 59 

60 (26) TROŠKA Alexander  11:22 61 23:20 60 

61 (84) DAŇO Ferdinand  11:05 53 23:20 61 

62 (35) ROSINA Filip  11:16 55 23:49 62 

63 (10) MIČEK Tomáš  10:58 50 23:54 63 

64 (110) BRTÁŇ Radomír  11:26 64 23:55 64 

65 (53) ZERMEGH Marian  12:02 69 24:00 65 

66 (76) FUSEK Martin  12:06 71 24:22 66 

67 (95) DULEBA Andrej  11:55 67 24:22 67 

68 (11) TROŠKA Milan  11:22 58 24:23 68 

69 (16) STAŇÁK Peter  11:36 66 24:34 69 

70 (42) DIAN Marcel  12:37 74 24:35 70 

71 (40) KOREC Stanislav  12:02 68 25:10 71 

72 (73) HOREČNÝ Branislav  12:32 73 25:11 72 

73 (15) MUŽILA Július  12:03 70 26:20 73 

74 (27) STAŇÁK Vladimír  12:16 72 26:47 74 

75 (17) LACHKÝ Ľubomír  13:26 75 27:03 75 

76 (29) LANČARIČ Vít  13:46 76 29:23 76 

77 (75) ŽÁLÚDEK Peter  13:58 79 29:44 77 

78 (49) BOSBOOM Pacsal  13:57 77 29:45 78 

79 (61) TOMAN Marek  13:58 78 29:47 79 

 
(102) PAGÁČ František  15:50 80 

  

 



(101) 5 km - Muži A do 40 rokov (1978-1999) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (20) 

 

ŠARKAN Branislav  22.12.1984 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  15:12 
       

 
2 (21) 

 

PUŠKÁR Michal  07.07.1986 Atletika ŠK Skalica  15:51 
       

 
3 (18) 

 

SOBEK Peter  15.10.1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou  16:21 
       

 
4 (71) 

 

PRÍVARA Lukáš  19.06.1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  16:26 
       

 
5 (33) 

 

ZÁHOREC Lukáš  13.04.1986 BERNOHY.sk  17:10 
       

 
6 (30) 

 

AMBROŽ Adrián  21.11.1999 Hobluj na tie nohy  17:13 
       

 
7 (22) 

 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17:50 
       

 
8 (25) 

 

LUHOVÝ Michal  02.03.1984 Puchov  18:10 
       

 
9 (5) 

 

FALTUS Ján  09.05.1988 Ilava  18:44 
       

 
10 (72) 

 

JOPČÍK Patrik  17.01.1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  18:49 
       

 
11 (13) 

 

KUCHAR Ján  14.02.1979 Považská Bystrica  19:18 
       

 
12 (8) 

 

LABO Dávid  11.03.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:06 
       

 
13 (106) 

 

HOLÍČEK Milan  26.04.1992 Bohunice  20:33 
       

 
14 (31) 

 

KUCHÁR Juraj  04.03.1991 Bratislava  20:34 
       

 
15 (104) 

 

MAZÁN Štefan  20.08.1983 Nectel  21:26 
       

 
16 (43) 

 

ONDRIŠÍK Ján  10.01.1981 Púchov  21:32 
       

 
17 (77) 

 

PRIEČINSKÝ Martin  06.11.1984 MTB Dubnica nad Váhom  21:33 
       

 
18 (28) 

 

ZUBO Augustín  08.04.1983 Borčické slimáky  21:51 
       

 
19 (105) 

 

MASIARČIN Daniel  10.02.1981 Bolešov  21:55 
       

 
20 (123) 

 

PAJEROVÁ Andrea  18.06.1991 Svätý Jur  21:55 
       

 
21 (1) 

 

KUBALA Krištof  2001 Rovinka  21:55 
       

 
22 (7) 

 

MIŠIAK Michal  19.10.1983 čiga-biga team marathon  21:55 
       

 
23 (4) 

 

ŠTADLER Patrik  23.08.1993 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22:42 
       

 
24 (3) 

 

ČERVENÝ Lukáš  02.04.1991 Dulov  22:43 
       

 
25 (9) 

 

TROŠKA Stanislav  12.10.1984 Dulov  22:43 
       

 
26 (14) 

 

CÍBIK Vladimír  12.05.1983 Dubnica nad Váhom  22:50 
       

 
27 (91) 

 

VAVRÍK Marián  19.10.1984 Ribe k.s.  22:50 
       

 
28 (26) 

 

TROŠKA Alexander  23.12.1993 Senec  23:20 
       

 
29 (35) 

 

ROSINA Filip  29.06.1998 Považská Bystrica  23:49 
       

 
30 (10) 

 

MIČEK Tomáš  13.01.1992 Kvášov  23:54 
       

 
31 (11) 

 

TROŠKA Milan  13.09.1983 Senec  24:23 
       

 
32 (16) 

 

STAŇÁK Peter  22.07.1985 Adamovské Kochanovce  24:34 
       

 
33 (42) 

 

DIAN Marcel  25.10.1980 Ilava  24:35 
       

 
34 (40) 

 

KOREC Stanislav  17.01.1979 Pruské  25:10 
       

 
35 (15) 

 

MUŽILA Július  12.09.1987 Brutálne Bleskovky  26:20 
       

 
36 (27) 

 

STAŇÁK Vladimír  22.07.1985 Adamovské Kochanovce  26:47 
       

 
37 (17) 

 

LACHKÝ Ľubomír  1986 zdravysposob.sk  27:03 
       

 
38 (29) 

 

LANČARIČ Vít  07.11.1987 Blansko  29:23 
       

 
39 (75) 

 

ŽÁLÚDEK Peter  12.03.1978 ŠK Akava  29:44 
       

 
40 (49) 

 

BOSBOOM Pacsal  07.04.1986 Štvrtok na Ostrove  29:45 
       

  
(6) 

 

MITAŠÍK Andrej  05.12.1998 AO Sparta Považská Bystrica  DNS 
       

 

   
2,5 km # 5 km # 

1 (20) ŠARKAN Branislav  7:34 1 15:12 1 



2 (21) PUŠKÁR Michal  7:57 2 15:51 2 

3 (18) SOBEK Peter  8:09 5 16:21 3 

4 (71) PRÍVARA Lukáš  8:04 4 16:26 4 

5 (33) ZÁHOREC Lukáš  8:27 6 17:10 5 

6 (30) AMBROŽ Adrián  7:58 3 17:13 6 

7 (22) TREPÁČ Lukáš  8:53 7 17:50 7 

8 (25) LUHOVÝ Michal  8:59 8 18:10 8 

9 (5) FALTUS Ján  9:20 9 18:44 9 

10 (72) JOPČÍK Patrik  9:27 11 18:49 10 

11 (13) KUCHAR Ján  9:26 10 19:18 11 

12 (8) LABO Dávid  10:16 15 20:06 12 

13 (106) HOLÍČEK Milan  10:16 16 20:33 13 

14 (31) KUCHÁR Juraj  9:56 14 20:34 14 

15 (104) MAZÁN Štefan  10:19 18 21:26 15 

16 (43) ONDRIŠÍK Ján  11:04 22 21:32 16 

17 (77) PRIEČINSKÝ Martin  10:31 19 21:33 17 

18 (28) ZUBO Augustín  10:19 17 21:51 18 

19 (105) MASIARČIN Daniel  10:32 20 21:55 19 

20 (123) PAJEROVÁ Andrea  9:54 13 21:55 20 

21 (1) KUBALA Krištof  9:53 12 21:55 21 

22 (7) MIŠIAK Michal  11:23 30 21:55 22 

23 (4) ŠTADLER Patrik  11:21 25 22:42 23 

24 (3) ČERVENÝ Lukáš  11:22 27 22:43 24 

25 (9) TROŠKA Stanislav  11:22 28 22:43 25 

26 (14) CÍBIK Vladimír  11:28 31 22:50 26 

27 (91) VAVRÍK Marián  11:04 23 22:50 27 

28 (26) TROŠKA Alexander  11:22 29 23:20 28 

29 (35) ROSINA Filip  11:16 24 23:49 29 

30 (10) MIČEK Tomáš  10:58 21 23:54 30 

31 (11) TROŠKA Milan  11:22 26 24:23 31 

32 (16) STAŇÁK Peter  11:36 32 24:34 32 

33 (42) DIAN Marcel  12:37 36 24:35 33 

34 (40) KOREC Stanislav  12:02 33 25:10 34 

35 (15) MUŽILA Július  12:03 34 26:20 35 

36 (27) STAŇÁK Vladimír  12:16 35 26:47 36 

37 (17) LACHKÝ Ľubomír  13:26 37 27:03 37 

38 (29) LANČARIČ Vít  13:46 38 29:23 38 

39 (75) ŽÁLÚDEK Peter  13:58 40 29:44 39 

40 (49) BOSBOOM Pacsal  13:57 39 29:45 40 

 



(102) 5 km - Muži B do 50 rokov (1968-1977) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (54) 

 

KRIŽÁK Ján  09.06.1970 Atletika ŠK Skalica  15:57 
       

 
2 (58) 

 

KOLEDA Zdeno  23.02.1971 ŠKP Žilina  16:42 
       

 
3 (52) 

 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:13 
       

 
4 (64) 

 

JUNGA Marian  25.07.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:58 
       

 
5 (60) 

 

SZABO Peter  29.09.1969 Trenčianska Teplá  18:39 
       

 
6 (51) 

 

MEDERA Zdeno  1975 AK Spartak Dubnica nad Váhom  19:02 
       

 
7 (63) 

 

UHLÁR Miroslav  07.09.1974 Vrbany  19:15 
       

 
8 (62) 

 

ZUBO Daniel  01.07.1969 Nová Dubnica  19:24 
       

 
9 (57) 

 

JANÍK Vladimír  08.01.1974 Púchov  19:30 
       

 
10 (56) 

 

UHLÁR Zdenko  21.08.1976 Vrbany  19:56 
       

 
11 (92) 

 

HOLBA Peter  21.11.1970 Mikušovce  19:57 
       

 
12 (67) 

 

ŠIMEK Ján  24.05.1975 Maratón klub Rajec  20:04 
       

 
13 (132) 

 

BREZÁNI Jozef  04.09.1970 CA Fénix Lednické Rovné  20:40 
       

 
14 (34) 

 

ROSINA František  09.05.1974 Považská Bystrica  21:32 
       

 
15 (93) 

 

PECUCHA Miroslav  05.01.1976 Bohunice  21:44 
       

 
16 (55) 

 

MEDVEC Juraj  07.07.1977 Bojnice  21:51 
       

 
17 (65) 

 

PAGÁČ Jozef  11.03.1974 Bolešov  23:00 
       

 
18 (110) 

 

BRTÁŇ Radomír  31.12.1977 Košeca  23:55 
       

 
19 (53) 

 

ZERMEGH Marian  28.04.1973 Dulov  24:00 
       

 
20 (76) 

 

FUSEK Martin  26.06.1977 Dulov  24:22 
       

 
21 (73) 

 

HOREČNÝ Branislav  12.03.1977 Slávnica  25:11 
       

 
22 (61) 

 

TOMAN Marek  23.04.1977 AKAVA  29:47 
       

 

   
2,5 km # 5 km # 

1 (54) KRIŽÁK Ján  7:57 1 15:57 1 

2 (58) KOLEDA Zdeno  8:09 2 16:42 2 

3 (52) PLEVÁK Milan  8:24 3 17:13 3 

4 (64) JUNGA Marian  8:54 4 17:58 4 

5 (60) SZABO Peter  9:12 5 18:39 5 

6 (51) MEDERA Zdeno  9:16 6 19:02 6 

7 (63) UHLÁR Miroslav  9:20 7 19:15 7 

8 (62) ZUBO Daniel  9:33 8 19:24 8 

9 (57) JANÍK Vladimír  9:43 10 19:30 9 

10 (56) UHLÁR Zdenko  9:41 9 19:56 10 

11 (92) HOLBA Peter  9:46 11 19:57 11 

12 (67) ŠIMEK Ján  10:19 13 20:04 12 

13 (132) BREZÁNI Jozef  10:10 12 20:40 13 

14 (34) ROSINA František  11:17 16 21:32 14 

15 (93) PECUCHA Miroslav  10:24 14 21:44 15 

16 (55) MEDVEC Juraj  11:23 17 21:51 16 

17 (65) PAGÁČ Jozef  11:06 15 23:00 17 

18 (110) BRTÁŇ Radomír  11:26 18 23:55 18 

19 (53) ZERMEGH Marian  12:02 19 24:00 19 

20 (76) FUSEK Martin  12:06 20 24:22 20 

21 (73) HOREČNÝ Branislav  12:32 21 25:11 21 

22 (61) TOMAN Marek  13:58 22 29:47 22 



(103) 5 km - Muži C do 60 rokov (1958-1967) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (86) 

 

KLOBUČNÍK Peter  24.07.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17:15 
       

 
2 (82) 

 

PÁLENÍK Ervín  15.04.1962 Activstar Trenčín  18:05 
       

 
3 (90) 

 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 ŠKK Lednické Rovné  18:31 
       

 
4 (383) 

 

BALÁŽ Roman  07.06.1965 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava  18:51 
       

 
5 (87) 

 

ČERVENKA Štafan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  19:20 
       

 
6 (103) 

 

VANKO Daniel  08.07.1967 Púchov  19:54 
       

 
7 (81) 

 

PŠENEK Ivan  26.03.1967 BHC Dubnica nad Váhom  20:17 
       

 
8 (89) 

 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 ŠKK Lednické Rovné  20:21 
       

 
9 (85) 

 

KARAS Igor  23.12.1960 Dubnica nad Váhom  21:47 
       

 
10 (94) 

 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  23:08 
       

 
11 (84) 

 

DAŇO Ferdinand  20.09.1963 Sedmerovec  23:20 
       

 
12 (95) 

 

DULEBA Andrej  29.01.1958 Púchov  24:22 
       

 

   
2,5 km # 5 km # 

1 (86) KLOBUČNÍK Peter  8:36 1 17:15 1 

2 (82) PÁLENÍK Ervín  8:47 2 18:05 2 

3 (90) VLASATÝ Vladimír  9:20 4 18:31 3 

4 (383) BALÁŽ Roman  9:20 3 18:51 4 

5 (87) ČERVENKA Štafan  9:31 5 19:20 5 

6 (103) VANKO Daniel  9:46 6 19:54 6 

7 (81) PŠENEK Ivan  10:14 9 20:17 7 

8 (89) JAMBOR Miroslav  10:13 7 20:21 8 

9 (85) KARAS Igor  10:13 8 21:47 9 

10 (94) GREGUŠKA Peter  10:53 10 23:08 10 

11 (84) DAŇO Ferdinand  11:05 11 23:20 11 

12 (95) DULEBA Andrej  11:55 12 24:22 12 

(104) 5 km - Muži D do 70 rokov (1948-1957) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (68) 

 

BERKY Róbert  29.09.1957 Prievidza  18:54 
       

 
2 (97) 

 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Trenčín  20:07 
       

 
3 (96) 

 

MAJERÍK Jozef  20.11.1951 Klub Kysuckého maratónu Čadca  20:12 
       

 
4 (300) 

 

HANINEC Juraj  29.10.1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:37 
       

 
5 (101) 

 

BENČ Marián  19.05.1955 ŠKK Lednické Rovné  21:09 
       

  
(102) 

 

PAGÁČ František  09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné  DNF 
       

 

   
2,5 km # 5 km # 

1 (68) BERKY Róbert  9:13 1 18:54 1 

2 (97) KOVÁČ Miroslav  9:50 2 20:07 2 

3 (96) MAJERÍK Jozef  10:11 4 20:12 3 

4 (300) HANINEC Juraj  10:10 3 20:37 4 

5 (101) BENČ Marián  10:16 5 21:09 5 

 
(102) PAGÁČ František  15:50 6 

  

 



(105) 2,5 km - Muži E nad 70 rokov (1947 a starší) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (111) 

 

HUSÁR Ferdinand  07.10.1944 Trenčín  9:56 
       

 
2 (36) 

 

CYPRIAN Marian  07.09.1947 MAC Dubnica nad Váhom  10:27 
       

 
3 (47) 

 

KAŠIČKA Dušan  22.12.1942 Letisko Trenčín  11:43 
       

 
4 (78) 

 

SOBKO Rudolf  03.11.1943 Trenčín  11:46 
       

 
5 (37) 

 

KLIMEK Ján  25.12.1944 Sokol Čachtice  13:16 
       

 
6 (48) 

 

KONCOVÝ Ladislav  01.09.1944 Ilava  13:17 
       

 
7 (98) 

 

HLÁVKA Jozef  06.03.1951 Jogging klub Dubnica nad Váhom  15:23 
       

 



(119) 2,5 km - Absolútne poradie ženské kategórie 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (126) 

 

MANÍKOVÁ Ľubomíra  24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8:02 
       

 
2 (149) 

 

PAULÍNYOVÁ Katarina  28.04.1975 Atletický klub ZŤS Martin  8:10 
       

 
3 (69) 

 

ŠTEFUNDOVÁ Nikola  23.03.1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  8:19 
       

 
4 (136) 

 

ESENTIEROVÁ Adéla  28.04.1988 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava  8:34 
       

 
5 (121) 

 

VLČÁKOVÁ Lucia  27.12.1994 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  8:38 
       

 
6 (79) 

 

BREZOVSKÁ Barbora  30.01.1982 Trenčín  8:43 
       

 
7 (129) 

 

VRANÍKOVÁ Erika  24.05.1999 Lysá pod Makytou  8:53 
       

 
8 (80) 

 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  9:11 
       

 
9 (131) 

 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Trenčín  9:19 
       

 
10 (125) 

 

KLOBUČNÍKOVÁ Michaela  08.01.1988 Dubnica nad Váhom  9:58 
       

 
11 (170) 

 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  10:16 
       

 
12 (155) 

 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10:33 
       

 
13 (153) 

 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10:43 
       

 
14 (166) 

 

PODHRADSKÁ Jana  26.11.1963 Ďanová  10:48 
       

 
15 (50) 

 

BUDINSKÁ Eva  14.12.1956 OÚ Poluvsie pri Prievidzi  10:58 
       

 
16 (39) 

 

SEIDLOVÁ Jana  30.01.1973 Partizánske  11:05 
       

 
17 (122) 

 

ŽERAVÍKOVÁ Barbora  29.12.1990 Brutálne Bleskovky  11:55 
       

 
18 (108) 

 

ŠLESÁROVÁ Martina  26.01.1990 Nosice  12:38 
       

 
19 (127) 

 

PALIESKOVÁ Beata  02.08.1989 Brutálne Bleskovky  12:49 
       

 
20 (167) 

 

PŠENEKOVÁ Emília  17.09.1965 BHC Dubnica nad Váhom  12:51 
       

 
21 (168) 

 

NEMČEKOVA Alica  03.02.1964 Dubnica nad Váhom  13:01 
       

 
22 (130) 

 

PAGÁČOVÁ Rebeka  01.02.1996 Ilava  13:26 
       

 
23 (133) 

 

MATUŠČINOVÁ Pavlina  05.11.1988 Krivoklát  13:30 
       

 
24 (135) 

 

MATUŠČINOVÁ Dominika  21.06.1987 Krivoklát  13:30 
       

 
25 (74) 

 

PUČEKOVÁ Jana  22.07.1979 Horná Poruba  14:09 
       

 
26 (38) 

 

ŽALÚDEKOVÁ Ivana  08.06.1983 Trenčín  14:23 
       

 
27 (154) 

 

FATURÍKOVÁ Šárka  03.01.1981 Dulov  14:34 
       

 
28 (156) 

 

CÍBIKOVÁ Jana  28.09.1973 Horovce  14:34 
       

 
29 (128) 

 

CÍBIKOVÁ Barbora  04.06.1998 Horovce  14:34 
       

 
30 (148) 

 

MIŠÍKOVÁ Monika  27.04.1973 Dulov  14:34 
       

 
31 (150) 

 

MIČUDOVÁ Janka  05.05.1979 Bootcamp Grils Dulov  14:34 
       

 
32 (147) 

 

MLADOŠOVÁ Renáta  17.06.1976 Bootcamp girls Dulov  14:34 
       

 
33 (152) 

 

KOVÁČIKOVÁ Bohuslava  1978 Bootcamp Grils Dulov  14:34 
       

 
34 (151) 

 

GÁBOROVÁ Katarína  19.11.1976 Dulov  14:35 
       

 
35 (146) 

 

BÓROVÁ Mária  08.09.1977 Bootcamp Grils Dulov  14:35 
       

 
36 (134) 

 

MIŠOVCOVÁ Jana  12.02.1982 Dulov  14:35 
       

 
37 (124) 

 

MIŠIAKOVÁ Zuzana  11.06.1985 čiga-biga team marathon  14:36 
       

   
 

ŽÁRSKA Klaudia  15.06.1999 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNS 
       

 



(106) 2,5 km - Ženy F do 35 rokov (1982-1999) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (126) 

 

MANÍKOVÁ Ľubomíra  24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8:02 
       

 
2 (69) 

 

ŠTEFUNDOVÁ Nikola  23.03.1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  8:19 
       

 
3 (136) 

 

ESENTIEROVÁ Adéla  28.04.1988 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava  8:34 
       

 
4 (121) 

 

VLČÁKOVÁ Lucia  27.12.1994 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  8:38 
       

 
5 (79) 

 

BREZOVSKÁ Barbora  30.01.1982 Trenčín  8:43 
       

 
6 (129) 

 

VRANÍKOVÁ Erika  24.05.1999 Lysá pod Makytou  8:53 
       

 
7 (131) 

 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Trenčín  9:19 
       

 
8 (125) 

 

KLOBUČNÍKOVÁ Michaela  08.01.1988 Dubnica nad Váhom  9:58 
       

 
9 (122) 

 

ŽERAVÍKOVÁ Barbora  29.12.1990 Brutálne Bleskovky  11:55 
       

 
10 (108) 

 

ŠLESÁROVÁ Martina  26.01.1990 Nosice  12:38 
       

 
11 (127) 

 

PALIESKOVÁ Beata  02.08.1989 Brutálne Bleskovky  12:49 
       

 
12 (130) 

 

PAGÁČOVÁ Rebeka  01.02.1996 Ilava  13:26 
       

 
13 (133) 

 

MATUŠČINOVÁ Pavlina  05.11.1988 Krivoklát  13:30 
       

 
14 (135) 

 

MATUŠČINOVÁ Dominika  21.06.1987 Krivoklát  13:30 
       

 
15 (38) 

 

ŽALÚDEKOVÁ Ivana  08.06.1983 Trenčín  14:23 
       

 
16 (154) 

 

FATURÍKOVÁ Šárka  03.01.1981 Dulov  14:34 
       

 
17 (128) 

 

CÍBIKOVÁ Barbora  04.06.1998 Horovce  14:34 
       

 
18 (134) 

 

MIŠOVCOVÁ Jana  12.02.1982 Dulov  14:35 
       

 
19 (124) 

 

MIŠIAKOVÁ Zuzana  11.06.1985 čiga-biga team marathon  14:36 
       

   
 

ŽÁRSKA Klaudia  15.06.1999 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNS 
       

(107) 2,5 km - Ženy G do 50 rokov (1968-1981) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (149) 

 

PAULÍNYOVÁ Katarina  28.04.1975 Atletický klub ZŤS Martin  8:10 
       

 
2 (80) 

 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  9:11 
       

 
3 (155) 

 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10:33 
       

 
4 (153) 

 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10:43 
       

 
5 (39) 

 

SEIDLOVÁ Jana  30.01.1973 Partizánske  11:05 
       

 
6 (74) 

 

PUČEKOVÁ Jana  22.07.1979 Horná Poruba  14:09 
       

 
7 (156) 

 

CÍBIKOVÁ Jana  28.09.1973 Horovce  14:34 
       

 
8 (148) 

 

MIŠÍKOVÁ Monika  27.04.1973 Dulov  14:34 
       

 
9 (150) 

 

MIČUDOVÁ Janka  05.05.1979 Bootcamp Grils Dulov  14:34 
       

 
10 (147) 

 

MLADOŠOVÁ Renáta  17.06.1976 Bootcamp girls Dulov  14:34 
       

 
11 (152) 

 

KOVÁČIKOVÁ Bohuslava  1978 Bootcamp Grils Dulov  14:34 
       

 
12 (151) 

 

GÁBOROVÁ Katarína  19.11.1976 Dulov  14:35 
       

 
13 (146) 

 

BÓROVÁ Mária  08.09.1977 Bootcamp Grils Dulov  14:35 
       

 



(108) 2,5 km - Ženy H nad 50 rokov (1967 a staršie) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (170) 

 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  10:16 
       

 
2 (166) 

 

PODHRADSKÁ Jana  26.11.1963 Ďanová  10:48 
       

 
3 (50) 

 

BUDINSKÁ Eva  14.12.1956 OÚ Poluvsie pri Prievidzi  10:58 
       

 
4 (167) 

 

PŠENEKOVÁ Emília  17.09.1965 BHC Dubnica nad Váhom  12:51 
       

 
5 (168) 

 

NEMČEKOVA Alica  03.02.1964 Dubnica nad Váhom  13:01 
       

 



(109) 2,5 km - Juniori I (2000-2003) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (179) 

 

KUBIŠ Ľubomír  19.04.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  7:38 
       

 
2 (181) 

 

NEVEDEL Jozef  16.10.2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  7:44 
       

 
3 (176) 

 

JANIČEK Adam  03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  7:56 
       

 
4 (45) 

 

KOCMAN Krištof  12.01.2003 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8:15 
       

 
5 (177) 

 

DAŇO Martin  16.09.2002 Sedmerovec  8:19 
       

 
6 (182) 

 

JANIČEK Tomaš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  8:24 
       

 
7 (46) 

 

HIADLOVSKÝ Tadeáš  22.02.2003 AFK Nové Mesto nad Váhom  8:26 
       

 
8 (185) 

 

SLIVKA Pavol  11.03.2001 Partizánske  8:28 
       

 
9 (187) 

 

NEVEDEL Alex  30.12.2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  8:29 
       

 
10 (184) 

 

DRBLÍK Vlado  05.10.2000 AO Sparta Považská Bystrica  8:33 
       

 
11 (188) 

 

ŠIMEK Vratko  16.04.2000 Maratón klub Rajec  8:37 
       

 
12 (178) 

 

RUČKA Philipp  22.09.2002 Partizanske  9:01 
       

 
13 (180) 

 

OBERT Samuel  04.07.2003 ZŠ s MŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom  9:10 
       

 
14 (44) 

 

GÁBOR Denis  30.03.2001 Dulov  9:32 
       

 
15 (186) 

 

PREKOP Dávid  15.06.2001 Nová Dubnica  9:41 
       

 
16 (183) 

 

BOROVÝ Samuel  22.02.2005 Dulov  10:12 
       

 
17 (41) 

 

ŠUBA Marek  22.08.2004 Dulov  11:19 
       

(110) 2,5 km - Juniorky J (2000-2003) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 (195) 

 

SURANOVÁ Karin  11.12.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9:02 
       

 
2 (70) 

 

ONDRÚŠKOVÁ Lucia  28.11.2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  9:03 
       

 
3 (197) 

 

RAGASOVÁ Alžbeta  06.04.2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9:39 
       

 
4 (193) 

 

BURZALOVÁ Hana  03.11.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10:04 
       

 
5 (191) 

 

KRIŽÁKOVÁ Paulína  16.05.2000 Púchov  10:20 
       

 
6 (194) 

 

BALÁŽOVÁ Anna  09.07.2009 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava  12:25 
       

 
7 (196) 

 

MIŠÍKOVÁ Michaela  05.03.2003 Dulov  14:34 
       

 



(111) 850 m - Žiaci (2004-2007) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

JANIČEK Tomaš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  
        

 
2 

 
 

HOLÝ Peter  2005 Slávia ŠG Trenčín  
        

 
3 

 
 

RAGULA Martin  2005 ZŠ Pruské  
        

 
4 

 
 

SZABO Martin  25.10.2007 Trenčianska Teplá  
        

 
5 

 
 

FIGÚR Filip  2004 Dulov  
        

 
6 

 
 

GAŽI Jín  2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  
        

 
7 

 
 

HAHN Patrik  2005 ZŠ pri Kríži Bratislava  
        

 
8 

 
 

HUDEC Jakub  2004 ZŠ Pruské  
        

 
9 

 
 

SZABO Jakub  24.07.2006 Trenčianska Teplá  
        

 
10 

 
 

NEVEDEL Nicolas  19.02.2007 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  
        

 
11 

 
 

KUBÁŇ Jozef  2005 ZŠ Pruské  
        

 
12 

 
 

KRCHEŇ Jakub  29.09.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  
        

 
13 

 
 

ROSINA Adam  2006 ZŠ Považská Bystrica  
        

(112) 850 m - Žiačky (2004-2007) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

GOMBÁROVÁ Barbora  2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  
        

 
2 

 
 

SEIDLOVÁ Simona  13.04.2005 Gymnázium Partizánske  
        

 
3 

 
 

RODOVÁ Martina  20.08.2005 -  
        

 
4 

 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Nicol  26.06.2005 AK Čadca  
        

 
5 

 
 

VACULČÍKOVÁ Nia  2005 Gymnázium Partizánske  
        

 
6 

 
 

TRUSKOVÁ Viktória  2005 Slávia ŠG Trenčín  
        

 
7 

 
 

JANÍČKOVÁ Katarína  16.07.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  
        

 
8 

 
 

VENDŽÚROVÁ Hanka  15.07.2007 Slávia ŠG Trenčín  
        

 
9 

 
 

ŠEBESTOVÁ Sára  04.10.2007 ŠK ŠOG Nitra  
        

 
10 

 
 

MASLÁKOVÁ Alica  2007 ZŠ Púchov  
        

 
11 

 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Chiara  06.09.2006 AK Čadca  
        

 
12 

 
 

BELÁKOVÁ Rebeka  09.04.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom  
        

 
13 

 
 

KUČEROVÁ Adriána  21.09.2006 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  
        

 
14 

 
 

KUKUČKOVÁ Aneta  2007 AK Zborov Nad Bystricou  
        

 
15 

 
 

HUDECOVÁ Lenka  09.09.2006 ZŠ Dulov  
        

 
16 

 
 

MIŠIAKOVÁ Michaela  13.09.2006 čiga-biga team marathon  
        

 
17 

 
 

KOVÁČIKOVÁ Júlia  2004 Pruské  
        

 
18 

 
 

PAPUČOVÁ Lívia  2005 Pruské  
        

 
19 

 
 

SLOVÁKOVÁ Sara  13.10.2006 AK Zborov Nad Bystricou  
        

 
20 

 
 

MALOVCOVÁ Ema  2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  
        

 
21 

 
 

HUDECOVÁ Zuzana  2006 Pruské  
        

 
22 

 
 

KOVÁČIKOVÁ Barbora  2007 Pruské  
        

 
23 

 
 

GREGUŠKOVÁ Kvetoslava  15.05.2007 Pruské  
        

 



(113) 600 m - Mladší žiaci II (2008-2009) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KOYŠ Filip  2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom  
        

 
2 

 
 

DRÁBIK Filip  23.06.2008 Atleti Partizánske  
        

 
3 

 
 

HOLÝ Dominik  2009 Trenčín  
        

 
4 

 
 

TURZA Timotej  2009 Ilava  
        

 
5 

 
 

PASQUALON Nicolas  2008 Dubnica nad Váhom  
        

 
6 

 
 

TRENČAN Dominik  2008 Lednické Rovné  
        

 
7 

 
 

HIADLOVSKÝ Samuel  2008 AFK Nové Mesto nad Váhom  
        

 
8 

 
 

MALOVEC Ondrej  2008 Dubnica nad Váhom  
        

 
9 

 
 

GÁBOR Timotej  15.08.2008 ZŠ Dulov  
        

 
10 

 
 

POPELKA Adrián  2009 Beluša  
        

 
11 

 
 

MLADOŠ Alexander  02.01.2009 ZŠ Dulov  
        

 
12 

 
 

CÍBIK Filip  2008 Horovce  
        

 
13 

 
 

TRENČAN Andrej  19.05.2008 ZŠ Dulov  
        

 
14 

 
 

KUBÁŇ Martin  23.09.2008 ZŠ Dulov  
        

 
15 

 
 

KRCHEŇ Filip  19.09.2019 Individualne  
        

(114) 600 m - Mladšie žiačky II (2008-2009) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

BELÁKOVÁ Anabel  14.10.2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom  
        

 
2 

 
 

HOZÁKOVÁ Laura  2008 Partizánske  
        

 
3 

 
 

BALÁŽOVÁ Anna  09.07.2009 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava  
        

 
4 

 
 

BEDNÁROVÁ Linda  03.09.2008 ZŠ Dulov  
        

 
5 

 
 

PAPUČOVÁ Petra  2008 ZŠ Horovce  
        

 
6 

 
 

FÚSKOVÁ Lenka  05.01.2009 ZŠ Dulov  
        

 
7 

 
 

KALMOVÁ Terézia  2009 Lednica  
        

 
8 

 
 

HAHNOVÁ Linda  2008 ZŠ Bratislava  
        

 
9 

 
 

KOVÁČOVÁ Tatiana  19.07.2008 ZŠ Dulov  
        

 
10 

 
 

REMŠÍKOVÁ Rebeca  2009 Badín  
        

 
11 

 
 

POPELKOVÁ Sabina  2009 Beluša  
        

 
12 

 
 

REMŠÍKOVÁ Andrea  16.10.2008 ZŠ Dulov  
        

 
13 

 
 

GALBAVÁ Martina  2008 ZŠ Dulov  
        

 
14 

 
 

TRENČANOVÁ Tamara  27.08.2008 ZŠ Dulov  
        

 



(115) 300 m - Mladší žiaci I (2010-2011) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

MANÍK Tomáš  04.02.2010 Dubnica nad Váhom  
        

 
2 

 
 

BELÁK Albert  17.02.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  
        

 
3 

 
 

FAŠIANOK Matej Zoran  21.09.2010 ZŠ Dulov  
        

 
4 

 
 

KOREC Edmund  2010 Pruské  
        

 
5 

 
 

TROŠKA Matúš  2011 -  
        

 
6 

 
 

BELAN Rastislav  05.05.2011 ZŠ Dulov  
        

 
7 

 
 

ŠTEFANEC Lukáš  14.11.2010 ZŠ Dulov  
        

 
8 

 
 

EGLY Samuel  2011 Lednické Rovné  
        

 
9 

 
 

PÚČEK Alexej  2011 Horná Poruba  
        

 
10 

 
 

PELOŽATO Jakub  08.10.2010 ZŠ Dulov  
        

 
11 

 
 

KEBÍSEK Juraj  03.06.2011 ZŠ Dulov  
        

(116) 300 m - Mladšie žiačky I (2010-2011) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

MORAVCOVÁ Martina  19.03.2010 Brestovec  
        

 
2 

 
 

GOMBÁROVÁ Katarína  2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom  
        

 
3 

 
 

KOYŠOVÁ Adela  2011 Trenčín  
        

 
4 

 
 

MIČUDOVÁ Emília  08.12.2010 ZŠ Dulov  
        

 
5 

 
 

LEZOVÁ Michaela  2010 -  
        

 
6 

 
 

KOVÁČIKOVÁ Ivana  03.10.2010 ZŠ Dulov  
        

 
7 

 
 

ANTALOVÁ Ema  14.04.2011 OSAacademy  
        

 
8 

 
 

DIANOVÁ Terezka  2010 Ilava  
        

 
9 

 
 

FATURÍKOVÁ Viktória  18.06.2010 ZŠ Dulov  
        

 
10 

 
 

MIKUŠOVÁ Nela  18.03.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  
        

 
11 

 
 

PÁNOVÁ Mária  14.11.2010 ZŠ Dulov  
        

 
12 

 
 

FIGÚROVÁ Gréta  19.10.2010 ZŠ Dulov  
        

 
13 

 
 

KUCHÁROVÁ Alexandra  2011 Považská Bystrica  
        

 
14 

 
 

RAJNÍKOVÁ Nina  2011 ZŠ Dulov  
        

 
15 

 
 

HRUBOVÁ Katarína  2011 Mníchová Lehota  
        

 
16 

 
 

BÓROVÁ Lívia  16.05.2011 ZŠ Dulov  
        

 
17 

 
 

MIŠOVCOVÁ Sabina  14.03.2011 ZŠ Dulov  
        

 
18 

 
 

HUDECOVÁ Monika  2011 ZŠ Dulov  
        

 
19 

 
 

HLAVÁČOVÁ Lea  21.01.2011 ZŠ Dulov  
        

 
20 

 
 

MAŠLÁŇOVÁ Ester  2011 Lednické Rovné  
        

 



(117) 75 m - Materské školy - Chlapci 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KOREC Tpmáš  2012 Pruské  
        

 
2 

 
 

MIŠOVEC Lucas  05.07.2012 MŠ Dulov  
        

 
3 

 
 

VAŠEK Tomáš  2012 Horovce  
        

 
4 

 
 

PUČEK Valentín  2012 Horná Poruba  
        

 
5 

 
 

VACULČIAK Janick  2012 MŠ Horná Ves  
        

 
6 

 
 

GABRIŠ Martin  22.11.2012 MŠ Dulov  
        

 
7 

 
 

TRENČAN Tomáš  2014 MŠ Dubnica nad Váhom  
        

 
8 

 
 

VAŠEK Damián  2014 Horovce  
        

 
9 

 
 

MLADOŠ Matúš  09.10.2012 MŠ Dulov  
        

 
10 

 
 

MESIAČEK Matej  23.04.2012 MŠ Dulov  
        

 
11 

 
 

RAJNÍK Miroslav  02.09.2013 MŠ Dulov  
        

 
12 

 
 

HALAČ Michal  2013 MŠ Lúky  
        

 
13 

 
 

TRENČAN Tomáš  2013 Dulov  
        

 
14 

 
 

TRENČAN Šimon  2013 Dulov  
        

 
15 

 
 

DIAN Ondrej  2014 Ilava  
        

 
16 

 
 

BEDNÁR Sebastian  13.09.2014 MŠ Dulov  
        

 
17 

 
 

CÍBIK Peter  2015 Dulov  
        

 
18 

 
 

MANÍK Tobias  21.08.2016 Dubnica  
        

(120) 75 m - Materské školy - Dievčatá 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

TROCHANOVÁ Ela  2013 Nová Dubnica  
        

 
2 

 
 

ŠIŠOVSKÁ Michaela  02.03.2013 Dubnica  
        

 
3 

 
 

ONDRIŠÍKOVÁ Natália  2012 Púchov  
        

 
4 

 
 

TREPÁČOVÁ Tamara  26.02.2013 Jogging klub Dubnica nad Váhom  
        

 
5 

 
 

MIČUDOVÁ Olívia  23.12.2012 MŠ Dulov  
        

 
6 

 
 

REMŠÍKOVÁ Nela  14.03.2012 MŠ Dulov  
        

 
7 

 
 

TROŠKOVÁ Emma  2013 -  
        

 
8 

 
 

REMŠÍKOVÁ Nina  14.03.2012 MŠ Dulov  
        

 
9 

 
 

MIŠIAKOVÁ Lucia  30.06.2012 čiga-biga team marathon  
        

 
10 

 
 

MEDVECOVÁ Mia  02.05.2013 Bojnice  
        

 
11 

 
 

ŠTEFANCOVÁ Katarńa  18.06.2013 MŠ Dulov  
        

 
12 

 
 

ANTALOVÁ Aneta  03.04.2014 OSAacademy  
        

 
13 

 
 

HALÁČOVÁ Martina  2015 Lúky  
        

 
14 

 
 

LANČARIČOVÁ Abigail  2014 -  
        

 
15 

 
 

BALÁŽOVÁ Romana  16.06.2015 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava  
        

 
16 

 
 

MORAVCOVÁ Barbora  15.08.2015 Brestovec  
        

 
17 

 
 

KEBÍSKOVÁ Ela  15.01.2015 MŠ Dulov  
        

 
18 

 
 

TREPÁČOVÁ Karin  21.09.2015 Jogging klub Dubnica nad Váhom  
        

 
19 

 
 

ŠARKANOVÁ Ema  2015 Martin  
        

 
20 

 
 

TROCHANOVÁ Izabel  2016 Nová Dubnica  
        

 
21 

 
 

MOLECOVÁ Eliška  2014 MŠ Dulov  
        

 


